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Bongo szklana fajka Penis H 17
cm

Cena brutto 56,00 zł

Cena netto 45,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GK7

Kod EAN 4250153616559

Producent Brak

Opis produktu
Sklep z bongami bongogo.pl ma w swojej ofercie setki bongosów do wyboru, najróżniejszych kształtów, form i rozmiarów.
Oto jedno z nich, naprawdę unikatowe bongo, wyjątkowe i perwersyjne.
Jest to bongo szklane do palenia PENIS.
Wymiary prawie jak naturalne, bo jego wysokość wynosi 15 cm, ciekawy  i odważny design. 
Super wyprofilowany penis posiada stabilną podstawę, która jest jednocześnie banią na wodę do filtrowania haszu.
W dzbanie jest umieszczony  metalowy cybuch uszczelniony gumką w gnieździe, do którego naładujesz swój cenny towar.
Falliczna część tej oryginalnej fajki wodnej pełni rolę tuby, a więc ustnik tu bądź dziurka, która umiejscowiona jest w żołędzi 
bongosa-penisa służy do obciągania upragnionego dymu, dosłownie lub w przenośni.
Twoje usta mają co złapać, konkret.
Wyprofilowanie tej niesamowitej sztuki szkła sprawia, że świetnie trzyma się Penisa w dłoni. A jego gabaryty umożliwiają
zabieranie tego małego bonia ze sobą i sianie zgorszenia lub rozbawienia towarzystwa, a może i przyda się on do gry wstępnej
przed totalnym odlotem?
Jeśli lubisz prowokować, wyrażać siebie czy iść pod prąd ten szklany  użytkowy gadżet jest właśnie dla ciebie!
To bongo na prezent? Tak! Kto jak nie ty, odważy się na taki gest?
Możesz mieć to bongo na zamówienie, w niskiej cenie a przesyłkę dyskretnie i solidnie zapakowaną.
Polecamy szklanego penisa do użytku osobistego jak i produkt na upominek

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
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dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

Bongo: Laboratorium Szalonego Naukowca w Twoim Salonie

Bongo – najbardziej skomplikowany, przekombinowany i absurdalnie wielki sposób na palenie czegokolwiek, jaki
wymyśliła ludzkość.

elektrownia atomowa do inhalacji. Zwykły papieros mówi: "Szybko i prosto". Bongo odpowiada: "Zaraz, zaraz, musimy
najpierw przefiltrować dym przez basen olimpijski, zanim dotrze do twoich płuc".

 

Budowa (czyli dlaczego potrzebujesz inżyniera, żeby tego użyć):

1. Komora wodna (Basen Smoka): Serce bestii. Zbiornik, który zawsze jest albo za mało, albo za dużo
napełniony. Woda w nim, po trzeciej sesji, zaczyna przypominać zupę z Brokułowej Planety. Jej głównym
zadaniem jest stworzenie hipotezy naukowej, że dym jest czystszy.

2. Cybuch i rurka (Dół Startowy): Tutaj odbywa się magia spalania. Miejsce, gdzie wkładasz susz i odpalasz,
czując się jak piroman na misji.

3. Turbo Dziura / Sprzęgło (Zawór Awaryjny): Ten mały otworek, który musisz zatkać palcem, jednocześnie
odpalając, zaciągając się i modląc, żeby nie zachłysnąć się wodą. Moment prawdy, wymagający koordynacji
godnej pilota myśliwca.

4. Ustnik (Komin Fabryczny): Końcowy etap podróży. Miejsce, gdzie wkładasz usta i czujesz się, jakbyś całował
odkurzacz, który właśnie wciągnął tonę spalonego drewna.

 

Proces Użytkowania (Instrukcja Obsługi):

Obsługa bonga przypomina próbę opanowania instrumentu dętego blaszanego, który jednocześnie jest akwarium.

Najpierw patrzysz na nie z szacunkiem i lekkim strachem. Potem odpalasz, zaciągasz się, a woda zaczyna bulgotać,
wydając dźwięki, jakby Godzilla brała kąpiel z pianą. Robisz minę, jakbyś właśnie rozwiązywał równanie kwantowe.

Wszyscy dookoła patrzą na ciebie, a ty wiesz, że za chwilę albo osiągniesz oświecenie, albo będziesz kaszlał, jakbyś
wypalił paczkę papierosów na raz. Nie ma drogi pośredniej.
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